
SEMESTER 1 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 DKV SYAHRUL AWAL 0724 A1 tm E-LEARNING

2 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 DKV Jeanie Annissa 0724 A1 tm E-LEARNING

3 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 SEMUA Suwarno 0924 A2 tm E-LEARNING

4 DS032 MANUAL DRAWING 4 DKV Benny Muhdaliha 0924 A2 tm E-LEARNING

5 DS052 SEJARAH & ESTETIKA DESAIN 3 DKV Fatma Misky 0924 A2 tm E-LEARNING

6 BA003 BAHASA INGGRIS 2 SEMUA Geri Suratno 1124 A3 tm E-LEARNING

7 DS033 NIRMANA 4 DKV Archita D Logiana 1124 A3 tm E-LEARNING

8 DS019 DESIGN THINKING 3 DKV Ricky W Putra 1124 A3 tm E-LEARNING

9 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 DKV SYAHRUL AWAL 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 1 KULIAH SABTU PAGI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 DKV SYAHRUL AWAL 0724 P1 e 08.00 s/d 10.00

2 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 DKV Jeanie Annissa 0724 P1 e 10.00 s/d 12.00

3 UM021 PENDIDIKAN PANCASILA 2 SEMUA Suwarno 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

4 DS032 MANUAL DRAWING 4 DKV Benny Muhdaliha 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

5 DS052 SEJARAH & ESTETIKA DESAIN 3 DKV Fatma Misky 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

6 BA003 BAHASA INGGRIS 2 SEMUA GERI SURATNO 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

7 DS033 NIRMANA 4 DKV Archita D Logiana 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

8 DS019 DESIGN THINKING 3 DKV Ricky W Putra 1124 P3 e 12.30 s/d 14.30

9 UM031 WAWASAN BUDI LUHUR 2 DKV DWI KRISTANTO 1124 P3 e 14.30 s/d 16.30

KELP

FAKULTAS KOMUNIKASI DAN DESAIN KREATIF
JURUSAN : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

SEMESTER GANJIL 2024/2025

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI

KELP

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI



SEMESTER 3 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DS027 SEMIOTIKA DAN KAJIAN DESAIN 3 DKV Arief Ruslan 0724 A1 tm E-LEARNING

2 DS054 DIGITAL IMAGING 4 DKV Rana Syakira 0924 A2 tm E-LEARNING

3 DS023 SEGMENTASI KHALAYAK 3 DKV Panca 0924 A2 tm E-LEARNING

4 DS027 SEMIOTIKA DAN KAJIAN DESAIN 3 DKV Arief Ruslan 0924 A2 tm E-LEARNING

5 DS025 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3 DKV Rini Lestari 0924 A2 tm E-LEARNING

6 DS024 TIPOGRAFI 3 DKV Dhika Purnama Putra 1124 A3 tm E-LEARNING

7 DS056 DESAIN PUBLIKASI 4 DKV Ahmad Thabata 1124 A3 tm E-LEARNING

8 DG005 CREATIVE WRITING 3 DKV Dominggo Subandrio 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 3 KULIAH HARI SABTU PAGI

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DS027 SEMIOTIKA DAN KAJIAN DESAIN 3 DKV Arief Ruslan 0724 P1 e 08.00 s/d 10.00

2 DS054 DIGITAL IMAGING 4 DKV Rana Syakira 0924 P2 e 08.00 s/d 10.00

4 DS025 KOMUNIKASI ANTAR BUDAYA 3 DKV Rini Lestari 0924 P2 e 10.00 s/d 12.00

3 DS023 SEGMENTASI KHALAYAK 3 DKV Panca 0924 P2 e 12.30 s/d 14.30

5 DS027 SEMIOTIKA DAN KAJIAN DESAIN 3 DKV Arief Ruslan 0924 P2 e 14.30 s/d 16.30

6 DS024 TIPOGRAFI 3 DKV Dhika Purnama putra 1124 P3 e 08.00 s/d 10.00

7 DS056 DESAIN PUBLIKASI 4 DKV Ahmad thabata 1124 P3 e 10.00 s/d 12.00

8 DG005 CREATIVE WRITING 3 DKV Dominggo Subandrio 1124 P3 e 12.30 s/d 14.30

SEMESTER 5 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DG013 KONSEP KREATIF PERIKLANAN 3 DKV Dhika Purnama Putra 0724 A1 tm E-LEARNING

2 DS044 INTELECTUAL PROPERTY MANAGEMENT 3 DKV Arief ruslan 0924 A2 tm E-LEARNING

3 DS058 VISUAL IDENTITY 4 DKV Dominggo Subandrio 0924 A2 tm E-LEARNING

4 DG013 KONSEP KREATIF PERIKLANAN 3 DKV Dhika Purnama Putra 0924 A2 tm E-LEARNING

5 DS061 PENGENALAN RANCANG GAME 4 DKV Fatma Miski 0924 A2 tm E-LEARNING

6 DA007 VISUAL STORYTELLING 3 DKV Rana Syakira 1124 A3 tm E-LEARNING

DOSEN PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN

PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN

HARI
KELP

KELP

KELP



7 DG001 UI & UX DESIGN 3 DKV Ricky W Putra 1124 A3 tm E-LEARNING

8 DS041 TEKNIK EDITING 4 DKV Arief Nur Hidayat 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 5 KULIAH HARI SABTU SORE

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DG013 KONSEP KREATIF PERIKLANAN 3 DKV Dhika Purnama Putra 0724 V1 e 14.30 s/d 16.30

2 DS058 VISUAL IDENTITY 4 DKV Dominggo Subandrio 0924 V2 e 14.30 s/d 16.30

3 DS044 INTELECTUAL PROPERTY MANAGEMENT 3 DKV Arief ruslan 0924 V2 e 16.30 s/d 18.30

4 DG013 KONSEP KREATIF PERIKLANAN 3 DKV Dhika Purnama Putra 0924 V2 e 19.00 s/d 21.00

5 DS061 PENGENALAN RANCANG GAME 4 DKV Fatma Misky 1124 V3 e 12.30 s/d 14.30

6 DA007 VISUAL STORYTELLING 3 DKV Rana Syakira 1124 V3 e 14.30 s/d 16.30

7 DG001 UI & UX DESIGN 3 DKV Ahmad Thabata 1124 V3 e 16.30 s/d 18.30

8 DS041 TEKNIK EDITING 4 DKV Arief Nur Hidayat 1124 V3 e 19.00 s/d 21.00

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 TA012 KULIAH KERJA LAPANGAN 2 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKL 0924

SEMESTER 7 KULIAH MALAM

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DK010 MOTION GRAPHIC 3 DKV Wahyu Arnisa 0724 A1 tm E-LEARNING

2 DS013 SEMINAR DKV 3 DKV Ricky W Putra 0924 A2 tm E-LEARNING

3 DS012 TEKNIK PRESENTASI 3 DKV Arbi Lokananta 0924 A2 tm E-LEARNING

4 TA016 KULIAH KERJA NYATA 3 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKN 0924
5 DK010 MOTION GRAPHIC 3 DKV Wahyu Arnisa 1124 A3 tm E-LEARNING

6 DS043 CREATIVE DEVELOPMENT 3 DKV Benny Muhdaliha 1124 A3 tm E-LEARNING

7 DK007 KOMIK 3 DKV Rana Syakira 1124 A3 tm E-LEARNING

SEMESTER 7 KULIAH HARI SABTU SORE

DOSEN PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN

PERIODE
HARI

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

KELP

KELP

KELP



SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 DK010 MOTION GRAPHIC 3 DKV Wahyu Arnisa 0724 V1 e 14.30 s/d 16.30

2 DS013 SEMINAR DKV 3 DKV Ricky W Putra 0924 V2 e 14.30 s/d 16.30

3 DS012 TEKNIK PRESENTASI 3 DKV Arbi Lokananta 0924 V2 e 16.30 s/d 18.30

4 TA016 KULIAH KERJA NYATA 3 SEMUA DOSEN PEMBIMBING KKN 0924
5 DS043 CREATIVE DEVELOPMENT 3 DKV Dhika Purnama Putra 1124 V3 e 14.30 s/d 16.30

6 DK007 KOMIK 3 DKV Rana Syakira 1124 V3 e 16.30 s/d 18.30

7 DK010 MOTION GRAPHIC 3 DKV Wahyu Arnisa 1124 V3 e 19.00 s/d 21.00

SEMESTER 8

SENIN SELASA RABU KAMIS JUM'AT SABTU

1 TA004 TUGAS AKHIR 6 SEMUA DOSEN PEMBIMBING TA 0924

NO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN DOSEN PERIODE
HARI

DOSEN PERIODE
HARI

KELP

KELPNO KODE MATA KULIAH SKS JURUSAN

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id

Informasi Pendaftaran di https://daa.budiluhur.ac.id


